
Krycí list rozpočtu 

  

  
  

  

  

   
   

  

    
  

  

  

  

  

    
  

  

      
  

   

    
  

    
  

  

  

  

  

Název stavby: Oprava sklepních prostor Objednatel: 0 IČ/DIČ: 

Druh stavby: Sklepní prostory Projektant: 0 IČ/DIČ: 

Lokalita: Praha 7 - Dukelských hrdinů 616/54 Zhotovitel: Tudos Solution s.r.o. IČ/DIČ: 14011158/CZ14011158 

Začátek výstavby: 24.08.2023 Konec výstavby: Položek: 42 

JKSO: 0 Zpracova.: | jšjy Datum: © 24.08.2023 

Rozpočtové náklady v Kč 

: |Základní rozpočtové náklady = R F: Doplňkové náklady c "|Náklady na umístění stavby (NUS) 

HSV Dodávky Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 8 706,02 

: Montáž Bez pevné podl. 0,00|Mimostav. doprava 13 059,02 

|PSV Dodávky Kulturní památka 0,00|Uzemní vlivy 10 882,52 
s Montáž Provozní vlivy 0,00 
"m" Dodávky Ostatní 0,00 

Montáž NUS z rozpočtu 0,00 
Ostatní materiál 
Přesun hmot a sutí 

ZRN celkem 217 650,41|DN celkem 0,00|NUS celkem : 32 647,56 

DN celkem z obj. 0,00|NUS celkem z obj. 0,00 
ORN celkem 0,00 
ORN celkem z obj. 0,00 

37 544,70|Celkem bez DPH 250 297,97 

A — 0400|Celkem včetně DPH 287 842,67 

Projektant == Objednatel Zhotovitel 

Datum, razítko a podpis   Datum, razítko a podpis   Datum, razítko a podpis   
  

Poznámka: 

©“ 

S © 

s
c
a
n
n
e
d
 

wi
th
 
C
a
m
5
c
a
n
n
e
r



       

  

   

                          

   

Stavební noc rekapitulace 
  

eh Objednatel 0 

Projektant: 0 

Zhotovitel: 

  

Zpracováno dne: 24.08.2023 
  

  

    

T Náklady (Kč) - dodávka - Montáž - celkem | Celková hmotnost 
"7851 709,435- 5 PIMS 7779540,80 0,34 

3 728,72 7 4841.28 8 570,00 0,01 
931,32. 1 065,68 1 997,00 0,00 

0,00 135,00 210,00 0,00 
? 0,00 = 210,00 210,00 0,02 

632297 1 235,71 —1768,00 0,00 
3 580,01 7 756,59 11 336,60 0,04 
-289,06 49 981,25 50 689,31 4,29 

0,00 375,00 375,00 0,00 
0,00 1 350,00 1 350,00 0,00 

E 8 750,99 16 047,81 24 798,80 0,00 
PS : 0,00 28 044,90- 28 044,90 0,00 

78 760,00 0,00 78 760,00 0,12 

Celkem: 217 650,41 

S
c
a
n
n
e
d
 

wi
th

 
C
a
m
5
c
a
n
n
e
r



     

  

Stavební rozpočet 
Název stavby: Oprava sklepních prostor Doba výstavby: Objednatel: 0 

Druh stavby: Sklepní prostory Začátek výstavby: | 24.08.2023 | Projektant: 0 

Lokalita: Praha 7 - Dukelských hrdinů 616/54 Konec výstavby: Zhotovitel: 0 

o 
    

        
1 611421121RT2 Oprava váp. omítek stropů do 5% plochy - hladkých 3 m2 72,00 70,40 1 028,75 4 040,05 5 068,80 0,00 0,14 

s použitím suché maltové směsi 
RTS komentář: V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

2 612423531R00  Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková m2 2,00. 1196,00 363,03 2 028,97 2 392,00 0,06 0.12 
RTS komentář: V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

3 612421431RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových m2 5,00 416,00 407,64 1 672,36 2 080,00 0,02 0,08 
er ono pokanend 

    
    

     

   

4 722170921R00 Oprava potrubí z PE, spojka přímá,vně.závit 20x1/2 kus 2.00 249,00 205,31 292,69 498,00 0,00 0,00 
5 722202412R00 Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 20 ne 1,00 362,00 245,15 116,85 362,00 0,00 0,00 
6 722268111R00 Sestava Hawle se šroubením a kohouty DN 20-20 1,00 2 226,00 1 929,50 296,50 2 226,00 0,00 0,00 

RTS komentář: Sestava obsahuje kulový kohout, kulový kohout s vypouštěním, nerezový žák vodomán Goutní Sestava neobsahuje vodoměr. 
i 722265112R00 Vodoměr domovní SV Sensus 420 DN20x165mm, On 2,5 1,00 1 574,00 1 348,76 225,24 1 574,00 0,00 0,00 

RTS komentář: pes aněuyčeně nýhusků a Sroubení. 
8 722179191R00 ý rozsah do 20 m rozvodu 

9 

  

      
72,00 6200 413,07 405093 | 4464,00 0,00 0,01 

    
    

    
   
      

= a Koumariá: Cunnzsorý thut matřsý vně náš výbomu k ost a oo ods ou0, -0,751 čisté vody na 1 kg barvy. Bez vyspravení sádrou a bez = s a Y 

18 o naoseůt Penetrace podkladu prodplísňová Primalex 1x : P 196,36 35,00 3 166,93 3705,67 6 872,60 0,00 0,03 

19 978021191R00 Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100% m2 124,30 258,00 000 73206940 32 069,40 0,03 3,11 

S 

RTS komentář: V V pobíce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. 
a78011111R00 | Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 5 % m2 72,06 7,80 0.00 562,07 562,07 0,00 0,14 

S
c
a
n
n
e
d
 

wi
th
 
C
a
m
5
c
a
n
n
e
r



RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979, 

                   

     

                

  

            

    

    

    
      

   

2 978023411R00 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. m2 124,30 84,60 0,00 10 515,78 10 515,78 0,01 0,93 
RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, BRK SSS Oe amo non PolpPkan Pouboru S70. 

22 974031122R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm 20,00 97,70 289,06 1 664,94 1 954,00 0,00 0,09 
RTS komentář: Položka platí pro zdivo na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, Vpolžze non kakuován manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. 

22 971033123R00 Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 45 cm 3,00 102,00 0,00 0,00 306,00 0,00 0,01 
2 972044251R00 Vybourání otv. strop duté tvár, 0,09 m2, nad 10cm i 1,00 113,00 0,00 0,00 113,00 0,00 0,00 
23 „hmot do 10 km, vnitrost. 15 m 4,23 1 222,00 0,00 5 -= 5 169,06 ě 

24 

25 
„ - 

26 210800107RT1 Kabel CYKY 750 V 3x4 mm2 uložený pod omítkou m 10,00 97,90 528,99 450,01 979,00 0,00 0,00 
včetně dodávky kabelu 

27 210800011R00 Vodič uložený v trubkách CYY 1,5 mm2 m 50,00 8,30 0,00 415,00 415,00 0,00 0,00 
28 210800013R00 Vodič uložený v trubkách CYY 4 mm2 m 40,00 8,30 0,00 332,00 332,00 0,00 0,00 

i 29 210190012R00 Osazení plastových rozvodnic SP, SD na omítku kus 3,00 795,00 0,00 2 385,00 2 385,00 0,00 0,00 
s ; RTS komentář: Usazení, vyvážení, upevnění. 

30 741311803 a nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování s 3,00 53,60 0,00 160,80 160,80 0,00 0,00 

. 3 741321003 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní kus 2,00 220,00 0,00 440,00 440,00 0,00 

32 35889206 chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0.03 A kus 1,00 1 325,00 1 325,00 0,00 1 325,00 0,00 
É 33 741320101 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A bez krytu kus 9,00 106,00 0,00 954,00 954,00 0,00 
3 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus 9,00 705,00 6 345,00 0,00 6 345,00 0,00 

s 5 210110001R00 Montáž spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí kus 3,00 164,00 0,00 492,00 492,00 0,00 
É 36- 34535763 přepínač křížový 10A 3553-07289 velkoplošný kus 3,00 132,00 396,00 0,00 396,00 0,00 

37 222260021R00 Krabice KO 68 pod omítku + vysekání kus 3,00 178,00 0,00 534,00 534,00 0,00 
(38 34535763 Instalační krabice podomítkové kus 3,00 52,00 156,00 0,00 156,00 0,00 

: 39 34535 Pomocný a spojovací materiál kpl 1,00 4 240,00 0,00 4 240,00 4 240,00 0,00 
40 741810002 Revizní zpráva kus 1,00 5 500,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 
41 210160681R00 Montáž elektroměru - kus 1,00 5, 0,00 145,00 145,00 0,00 

42 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 4,23 285,00 0,00 1 205,55 1 205,55 0,00 
43 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 4,23 2 915,00 0,00 12 330,45 12 330,45 0,00 
44 979990191R00 Poplatek za skládku suti - plastové výrobky t 4,23 2 941,00 0,00 12 440,43 12 440,43 0,00 
45 - 979011229R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další PP nošením t 4,23 390,00 0,00 1 649,70 1 649,70 0,00 

l 00 979091295R00 za I suti při rekonstrukci t 4,23 99,00 0,00: 418,77 418,77 0,00 
c 7876000. 000. 7876000.-—-— 0,12 

Ě 34111044 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 4 mm2 40,00 56,00 2 240,00 0,00 2 240,00 0.00 0,01 
ž 213 Rorměnské „CYKY Instalační kabely Použití: pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prosoich v zemi, v betonu. Kabely jsou odolné proti UV záření a proti šíření plamene. Konstrukce: 1. Měděné plné holé jádro 
34111032 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 50,00 20,10 1 005,00 0,00 1 005,00 0,00 0,01 
5 RTS komentář: (CYKY Instalační kabely Four povné uložen ve vc a venkovních posrách v v zemi, v betonu. Kabely jsou odolné proti UV záření a proti šíření plamene. Konstrukce: 1. Měděné plné holé jádro 
-348360111 o průmyslové 8,00 3.990,00 31 920,00 0,00 31 920,00 0,00 0,02 era docaní 5 průmyslové LED svítilo, E200. 0000 k oV Ahé n voní zaoelnné pet hod, gore 

P tebtonán, aj aonosy, hospodářské objekty, zemědělské provozy a laboratoře bez nebezpečí výbuchu plynů, prachů a hořlavých par. 
í zásuvková NG Energy Baseline 16 013.01 4x 230 V kus 3,00 | 12950,00 38 850,00 0,00 38 850,00 0,02 0,06 

] Rozváděč MIS 2 - vnitřní venkovní, nai pod omítku Rozváděč pro metalické sítě. Rozváděč MIS 2 je určen k distribuci 600 párů ve vnitřními venkovním prostředí. Umožňuje instalaci 3 nosníků zářezových 
+ modulů (20+ 1 pozice). Pryžové průchodky, přidržova čekabelů, ranžírovací oka, uzamykatelné dveře -tříbodový zámek. Jednoduchá montáž — instalace na zeď nebo pod omítku. Vstupy a výstupy: dolní 

3 stěna: 1x otvoro průměru 77. mm, 6% © průměru 44. mm Pteni 2x otvor o průměru 44 mm a 4x o průměru 24 mm. Zemnění Zemnící můstek a svorka Stupeň krytí IP 54 Stupeň      
5986 Mřížka větrací : == kus 1,00 372,00 372,00 0,00 372,00 0,00 0,00 

o soeo211 Únovido CVRA Plla 66x62.cn €.ohrorámí pra bater : kus 1,00 1 312,00 1 312,00 0,00 1 312,00 0,02 0,02 
bílé AS no komentář: H814384000yyy1 sí A uprostřed, á 116 3 061.00 3081.00 000 oa Bon ce 

RTS komentář: digitální číselník, informativní přímé měření 
  

Celkem: 217 650,41 

  

S
c
a
n
n
e
d
 

wi
th
 
C
a
m
5
c
a
n
n
e
r


